cae sedi imposuernnt. (Jnare imperalor

cum Leone Romam perrexil , factoque

conciliabulo, Leo pallium Beoedicto abs-

tuiit, et si».iuì pontificalem ferulam, quam

fregit, et iterum pontificiam sedem inva-

sit, quam annum i tenuit, et menses m.

(1) De aiinis vii testem habemus Clironici Fos-

sae Novae authorera, sed cum in maxima catalo-

gorum, authorumque confusione nemiiiem ropere-

rimus m. ix Ioanni adscribentem, catalogos duos

rolundo i'ortasse numero exprimentes m. iv illos,

compiinclumque adliuc deciucuim sequenda pu-

tavimuà, quamvis alia Pagio senlenlia sit.

].

Confirmalto honorum S. Bmet^enlanae Ec-

clesige et privUcgiorum a nummis pan-

tificibus eidem concessorum (I).

SUMMAIUUM

Proffimium. — Landulphi episcopi precos.— Gonfirmanlur bona, quac ab ànteces-

soribus episcopis concessa sunt. — Mole-
stiam, vimque aiiquain liuic Ecclcsiae in

eius bonis vai privilegiis inferre cuique
interdicilur. — Analliema conlra inobe-

dicntes, cuiuscumque generis aut coiidi-

tionis illi sint.

Ioannes episcopus servus servorum Dei , reve-

rendissimo et sanctissimo Landulpho sanctae

Beneventanae Ecclesiae episcopo, tuisque suc°

cessoribas in perpetuum.

Cum summae et apostolicae dignitatis rroocmiuni.

apex in divini profectus nitore digno-

scanlur praefulgere, et in exerceiidis Dei

laudibus, sui impensius sluileat laboris

exliibere certamen ; ob hoc debita nos

eiusdem apostolicae pastoralis compulit

solicitudinis cura, quaeque ad stabilitalem

piorum locorum promulgare, et aposto-

licae institutionis censura coufirinare. liifi-

tur quia postulasti a iiobis qualeiius san-

cta Beneventanensis Ecclesia ( cui Deo
favenle praees ) privilegiis sanctae sedis

apostolicae decorarelur, et antiquos tcr-

minos eidem concessos ab anléces~oribus

nostris pontificibus conlìrmaremus; piis

tuis desideriis favenles, liac nostra aucto-

ritale, id quod exposcilur, effectui man-
cipamus. Concedimus tibi, tuaeque san-

cnnfirmnniu

ctae Beneveulanensi Eccl. quaecumque lon

legaliler et ralionabiliter antiquo iure

tempore praedecessorum tuorum visa est

possidere, idest Bivinum, Asculum, La-

rinum, Sipontum, et ecclesiam S. Mi-

chaelis Archan^eli in Monte Gargano

cum omnibus eorum pertinentiis, et omnia

praedia cum ecclesiis, familiis ntriusque

sexus, et massis, cunctaque infra tuae pa-

(t) Alia duo privilegia refert Ughellius, Vitaliani

unum, Marini II alterum, sed cum eisilern oinuino

verbis constent, omiltenda pulavmiiis. liocaulem
edidit Ughell. Ital. Sac. tom. vin, Veuetitó 1217,
col. 17.